第３号様式（第８条関係）
岐阜県リサイクル認定製品認定申請事項変更届
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
  岐阜県知事　　　　様
 　　　　　　　　　　　　　　　 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
 　　　　　　　　　　　　　　　 氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　　　 　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
                                     担当者名
  岐阜県リサイクル認定製品の認定及び利用の推進に関する条例第７条の規定により、次のとおり届け出ます。
	 　認定年月日
	               年　　　月　　　日

	   認定番号

	  変
  更
  の
  内
  容
	 変　　更　　前
	 変　　更　　後

	 　変更年月日
	               年　　　月　　　日

備考
　１　この様式に記載できない場合は、別紙に記載して添付してください。
　２　岐阜県リサイクル認定製品の認定及び利用の推進に関する条例第５条第２項第５号に掲げる
　　事項に変更があった場合は、同条例施行規則第８条第２項に規定する書類を添付してください。
  ３　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４としてください。